
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.
1 47161 WSZOŁEK Natalia 1637 2012 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 100

2 55444 PORĘBA Małgorzata 1095 2012 Politechnika Rzeszów PKR 94

3 49898 BARTOSZKO Nicol 1378 2012 KS Bronowianka Kraków MŁP 82

4 54086 KOWALIK Greta 1494 2012 LUKS Chełmno KPM 82

5 49713 KLAG Maja 3608 2012 KS Gorce Nowy Targ MŁP 71

6 55509 HONKOWICZ Zuzanna 1830 2013 MKS Radość Gorlice MŁP 71

7 54296 KAŁUSKA Zofia 684 2012 Tenis Maxi Plast Ząbki MAZ 71

8 54085 SZCZUTKOWSKA Amela 1504 2012 LUKS Chełmno KPM 71

9 53813 SZARMACH Julia 6995 2014 Ostródzianka Ostróda WMZ 62

10 54273 LASOTA Nadia 4490 2013 KS Gwiazda Bydgoszcz KPM 62

11 54708 ZIŃCZUK Olga 5834 2012 Słonecz. Stok Białystok PDL 62

12 60108 PUŁAWSKA Helena 6569 2012 ZKS Zielona Góra LBU 62

13 51589 STEFANOWICZ Milena 241 2013 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 59

14 55482 PORĘBA Wiktoria 6523 2013 UKS Wielopole PKR 59

15 54110 KUBOSZEK Maja 1566 2012 RKS Cukrownik Chybie ŚLS 59

16 52002 KAŁUŻA Aleksandra 3436 2013 UKTS Sokół Orzesze ŚLS 59

17 54087 NOWAK Wiktoria 1496 2012 LUKS Chełmno KPM 55

18 54957 ZARZYCKA Martyna 692 2012 Tenis Maxi Plast Ząbki MAZ 55

19 54402 MICHAŚ Aleksandra 4013 2013 ULKS Moszczenica ŁDZ 55

20 59939 SOCHAJ Marcelina 3565 2012 KS Start Nowy Sącz MŁP 55

21 51806 PAZIEWSKA Maja 6461 2012 STS Rebel Łaskarzew MAZ 55

22 55700 ADAMCZAK Lena 2290 2013 GLKS Orlęta Czacz WLP 55

23 60451 PAWŁOWSKA Monika 5644 2012 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 55

24 54909 KUFEL Hanna 5840 2015 Meble Anders Żywiec ŚLS 55

25 57380 TUTAK Dagmara 4582 2012 Chrobry Międzyzdroje ZPM 52

26 55896 JAŻDŻEWSKA Nadia 2296 2013 UKS Kosynier Sobowidz POM 52

27 60869 STEFAŃSKA Izabela 3566 2013 KS Start Nowy Sącz MŁP 52

28 55094 GŁÓD Jagoda 2823 2012 UKS MOSiR Dukla PKR 52

29 61140 RYDLEWSKA Adrianna 2029 2012 BOSiR ULKS Barcin KPM 52

30 61520 MAZUR Maria 125 2013 GUKS Prosna Wieruszów ŁDZ 52

31 60069 SOCHOCKA Martyna 7067 2013 KS Sokół Serock MAZ 48

32 57253 KULCZYK Dominika 3570 2014 KS Start Nowy Sącz MŁP 48

33 56163 KUBOSZEK Nicola 1567 2013 RKS Cukrownik Chybie ŚLS 48

34 59880 KAPICA Łucja 3652 2013 KTS MOKSiR Zawadzkie OPO 48

35 54111 PUSTELNIK Lena 1570 2012 RKS Cukrownik Chybie ŚLS 48

36 55341 JASIŃSKA Małgorzata 6558 2014 ZKS Zielona Góra LBU 48

37 54170 CZARNECKA Natalia 4207 2012 Dekorglass Działdowo WMZ 48

38 58762 LICZNERSKA Maria 6992 2014 Ostródzianka Ostróda WMZ 46

39 55229 BANIEWSKA Iga 6810 2012 GKTS Giżycko WMZ 42

40 55092 BAZYLEWSKA Amelia 1952 2014 MKS Wolavia Wołów DŚL 42

41 55272 BUKOWSKA Amelia 6330 2013 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 37

42 62544 YANUSHKEVICH Valeryia 5443 2013 UKS TS Ósemka Białystok PDL 37

43 51561 BYRTEK Magda 160 2012 Lesznianka Leszna G. ŚLS 35

44 61563 KALAT Anastazja 752 2013 UKS Lider Milicz DŚL 35

45 54254 CIEŚLAR Wiktoria 162 2012 Lesznianka Leszna G. ŚLS 33

46 54161 PIETRZAK Milena 4216 2012 Dekorglass Działdowo WMZ 31

47 54165 STENKEL Zuzanna 4218 2012 Dekorglass Działdowo WMZ 30

48 53646 CZAJKA Angelika 6607 2012 SL Kalina Salos Lublin LLS 0

2. Grand Prix Polski Żaków - Mława, 02-04.12.2022

żaczki
lista startowa



data godz. s. m. 1 2 3 4 5 6 p-ty poz.

1 1-4 1 WSZOŁEK Natalia 3:0 3:0 3:0 3:0 3:0 10
2 2-5 1 10,7,8 5,12,7 6,11,7 7,7,4 7,9,7 15:0
3 3-6 2 SZCZUTKOWSKA Amela 0:3 0:3 2:3 0:3 2:3 5
1 2-4 8 -10,-7,-8 -9,-5,-4 5,-8,-3,8,-6 -7,-6,-4 8,9,-8,-9,-8 4:15
2 3-5 3 SZARMACH Julia 0:3 3:0 3:0 3:1 3:1 9
3 1-6 9 -5,-12,-7 9,5,4 6,8,9 8,-10,8,8 3,-5,5,6 12:5
1 1-3 4 KAŁUŻA Aleksandra 0:3 3:2 0:3 1:3 3:2 7
2 4-5 16 -6,-11,-7 -5,8,3,-8,6 -6,-8,-9 -5,10,-7,-2 -8,-5,6,6,10 7:13
3 2-6 5 ZARZYCKA Martyna 0:3 3:0 1:3 3:1 3:0 8
1 1-2 17 -7,-7,-4 7,6,4 -8,10,-8,-8 5,-10,7,2 10,7,8 10:7
2 3-4 6 KUFEL Hanna 0:3 3:2 1:3 2:3 0:3 6
3 5-6 24 -7,-9,-7 -8,-9,8,9,8 -3,5,-5,-6 8,5,-6,-6,-10 -10,-7,-8 6:14
1 1-5

2 2-3

3 4-6

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 6 p-ty poz.

4 1-4 1 PORĘBA Małgorzata 3:1 3:0 3:1 3:0 3:0 10
5 2-5 2 6,-7,13,1 5,9,8 8,-9,6,5 5,4,8 7,4,1 15:2
6 3-6 2 KAŁUSKA Zofia 1:3 3:1 3:1 3:0 3:1 9
4 2-4 7 -6,7,-13,-1 5,-6,11,6 -8,7,5,14 5,9,7 -6,5,5,5 13:6
5 3-5 3 LASOTA Nadia 0:3 1:3 3:1 0:3 3:1 7
6 1-6 10 -5,-9,-8 -5,6,-11,-6 6,8,-9,7 -10,-9,-4 -4,7,11,9 7:11
4 1-3 4 KUBOSZEK Maja 1:3 1:3 1:3 3:1 0:3 6
5 4-5 15 -8,9,-6,-5 8,-7,-5,-14 -6,-8,9,-7 9,12,-9,7 -5,-3,-7 6:13
6 2-6 5 NOWAK Wiktoria 0:3 0:3 3:0 1:3 2:3 6
4 1-2 18 -5,-4,-8 -5,-9,-7 10,9,4 -9,-12,9,-7 -8,14,9,-5,-7 6:12
5 3-4 6 PAWŁOWSKA Monika 0:3 1:3 1:3 3:0 3:2 7
6 5-6 23 -7,-4,-1 6,-5,-5,-5 4,-7,-11,-9 5,3,7 8,-14,-9,5,7 8:11
4 1-5

5 2-3

6 4-6

2. Grand Prix Polski Żaków - Mława, 02-04.12.2022
żaczki - etap grupowy

zawod. z miejsc 1-2 z gr. 1-4 uzyskują bezpośr. awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3-6 z gr. 1-4 oraz z miejsc 1-2 z gr. 5-8 uzyskują awans do turnieju barażowego

grupa 1 -  I kategoria

1Skarbek Tarnowskie Góry

4UKTS Sokół Orzesze

3Tenis Maxi Plast Ząbki

6LUKS Chełmno

2Ostródzianka Ostróda

3 gru 11:15

3 gru 12:05

3 gru 15:30

16:203 gru
5

Meble Anders Żywiec

3 gru 18:05

3 gru 11:15

3 gru 12:05

3 gru 15:30

6

3 gru 16:20

LUKS Chełmno

4

3KS Gwiazda Bydgoszcz

5RKS Cukrownik Chybie

grupa 2 -  I kategoria

1Politechnika Rzeszów

2Tenis Maxi Plast Ząbki

KS AZS UWM Olsztyn

3 gru 18:05



2. Grand Prix Polski Żaków - Mława, 02-04.12.2022
żaczki - etap grupowy

zawod. z miejsc 1-2 z gr. 1-4 uzyskują bezpośr. awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3-6 z gr. 1-4 oraz z miejsc 1-2 z gr. 5-8 uzyskują awans do turnieju barażowego

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 6 p-ty poz.

7 1-4 1 BARTOSZKO Nicol 2:3 3:1 3:1 3:0 3:0 9
8 2-5 3 -6,-6,5,4,-9 7,10,-10,8 3,-7,6,4 4,5,1 6,7,5 14:5
9 3-6 2 HONKOWICZ Zuzanna 3:2 3:1 3:0 3:1 3:1 10
7 2-4 6 6,6,-5,-4,9 3,-9,6,7 3,5,6 6,0,-10,5 -5,10,9,8 15:5
8 3-5 3 ZIŃCZUK Olga 1:3 1:3 2:3 3:0 3:0 7
9 1-6 11 -7,-10,10,-8 -3,9,-6,-7 -10,7,-11,9,-9 5,5,4 9,11,9 10:9
7 1-3 4 PORĘBA Wiktoria 1:3 0:3 3:2 3:0 3:0 8
8 4-5 14 -3,7,-6,-4 -3,-5,-6 10,-7,11,-9,9 8,6,7 9,10,6 10:8
9 2-6 5 MICHAŚ Aleksandra 0:3 1:3 0:3 0:3 0:3 5
7 1-2 19 -4,-5,-1 -6,-0,10,-5 -5,-5,-4 -8,-6,-7 -8,-4,-4 1:15
8 3-4 6 ADAMCZAK Lena 0:3 1:3 0:3 0:3 3:0 6
9 5-6 22 -6,-7,-5 5,-10,-9,-8 -9,-11,-9 -9,-10,-6 8,4,4 4:12
7 1-5

8 2-3

9 4-6

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 6 p-ty poz.

10 1-4 1 KOWALIK Greta 0:3 3:1 3:0 3:1 3:0 9
11 2-5 4 -8,-4,-10 -7,10,10,5 6,4,5 7,7,-2,3 8,9,5 12:5
12 3-6 2 KLAG Maja 3:0 3:0 3:0 3:0 3:0 10
10 2-4 5 8,4,10 7,7,7 4,2,5 7,5,4 2,4,5 15:0
11 3-5 3 PUŁAWSKA Helena 1:3 0:3 3:0 3:0 3:0 8
12 1-6 12 7,-10,-10,-5 -7,-7,-7 9,7,8 2,8,8 5,7,7 10:6
10 1-3 4 STEFANOWICZ Milena 0:3 0:3 0:3 2:3 1:3 5
11 4-5 13 -6,-4,-5 -4,-2,-5 -9,-7,-8 -10,9,5,-5,-8 8,-15,-9,-10 3:15
12 2-6 5 SOCHAJ Marcelina 1:3 0:3 0:3 3:2 3:0 7
10 1-2 20 -7,-7,2,-3 -7,-5,-4 -2,-8,-8 10,-9,-5,5,8 7,11,7 7:11
11 3-4 6 PAZIEWSKA Maja 0:3 0:3 0:3 3:1 0:3 6
12 5-6 21 -8,-9,-5 -2,-4,-5 -5,-7,-7 -8,15,9,10 -7,-11,-7 3:13
10 1-5

11 2-3

12 4-6

3 gru 18:05

grupa 4 -  I kategoria

3 gru 11:15
2

1KS Gorce Nowy Targ

3 gru 18:05

3 gru 12:05

3 gru 15:30

3 gru 16:20

LUKS Chełmno

4KS Start Nowy Sącz

5
STS Rebel Łaskarzew

3ZKS Zielona Góra

6Warmia Lidzbark Warm.

UKS Wielopole

6ULKS Moszczenica

5
GLKS Orlęta Czacz

grupa 3 -  I kategoria

3 gru 11:15
2KS Bronowianka Kraków

1
3 gru 12:05

MKS Radość Gorlice

4Słonecz. Stok Białystok

3 gru 15:30
3

3 gru 16:20



2. Grand Prix Polski Żaków - Mława, 02-04.12.2022
żaczki - etap grupowy

zawod. z miejsc 1-2 z gr. 1-4 uzyskują bezpośr. awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3-6 z gr. 1-4 oraz z miejsc 1-2 z gr. 5-8 uzyskują awans do turnieju barażowego

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 6 p-ty poz.

1 1-4 1 TUTAK Dagmara 2:3 3:2 3:0 1:3 2:3 7
2 2-5 25 -8,6,6,-8,-7 -5,8,9,-8,12 7,5,6 5,-10,-7,-7 5,-9,7,-12,-6 11:11
3 3-6 2 KULCZYK Dominika 3:2 3:2 3:0 3:2 3:1 10
1 2-4 32 8,-6,-6,8,7 -9,7,-11,5,8 11,8,10 -7,5,-10,6,8 -7,9,10,8 15:7
2 3-5 3 KUBOSZEK Nicola 2:3 2:3 3:0 3:2 2:3 7
3 1-6 33 5,-8,-9,8,-12 9,-7,11,-5,-8 7,7,5 -3,9,-9,8,8 -5,4,9,-4,-10 12:11
1 1-3 4 BAZYLEWSKA Amelia 0:3 0:3 0:3 3:2 0:3 6
2 4-5 40 -7,-5,-6 -11,-8,-10 -7,-7,-5 7,-5,3,-6,7 -4,-4,-3 3:14
3 2-6 5 BUKOWSKA Amelia 3:1 2:3 2:3 2:3 3:2 7
1 1-2 41 -5,10,7,7 7,-5,10,-6,-8 3,-9,9,-8,-8 -7,5,-3,6,-7 6,6,-3,-5,9 12:12
2 3-4 6 CZAJKA Angelika 3:2 1:3 3:2 3:0 2:3 8
3 5-6 48 -5,9,-7,12,6 7,-9,-10,-8 5,-4,-9,4,10 4,4,3 -6,-6,3,5,-9 12:10
1 1-5

2 2-3

3 4-6

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 6 p-ty poz.

4 1-4 1 JAŻDŻEWSKA Nadia

5 2-5 26

6 3-6 2 SOCHOCKA Martyna 3:0 3:1 3:0 3:0 8
4 2-4 31 2,3,8 -8,9,7,11 7,4,3 9,9,7 12:1
5 3-5 3 KAPICA Łucja 0:3 3:2 3:0 3:0 7
6 1-6 34 -2,-3,-8 -5,9,8,-8,13 6,7,9 11,3,2 9:5
4 1-3 4 BANIEWSKA Iga 1:3 2:3 3:0 3:0 6
5 4-5 39 8,-9,-7,-11 5,-9,-8,8,-13 3,4,3 10,5,4 9:6
6 2-6 5 YANUSHKEVICH Valeryia 0:3 0:3 0:3 3:2 5
4 1-2 42 -7,-4,-3 -6,-7,-9 -3,-4,-3 -12,9,9,-8,7 3:11
5 3-4 6 STENKEL Zuzanna 0:3 0:3 0:3 2:3 4
6 5-6 47 -9,-9,-7 -11,-3,-2 -10,-5,-4 12,-9,-9,8,-7 2:12
4 1-5

5 2-3

6 4-6

Bogoria Grodzisk Maz.

3 gru 18:30

3 gru 12:30

3 gru 11:40

3 gru 15:55

3 gru 16:45

KS Sokół Serock

1KS Start Nowy Sącz

4RKS Cukrownik Chybie

grupa 5 -  II kategoria

5Chrobry Międzyzdroje

6MKS Wolavia Wołów

3

2
SL Kalina Salos Lublin

3 gru 15:55

3 gru 16:45

3 gru 18:30

5
Dekorglass Działdowo

2KTS MOKSiR Zawadzkie

3GKTS Giżycko

UKS Kosynier Sobowidz

4UKS TS Ósemka Białystok

grupa 6 -  II kategoria

3 gru 11:40

1
3 gru 12:30



2. Grand Prix Polski Żaków - Mława, 02-04.12.2022
żaczki - etap grupowy

zawod. z miejsc 1-2 z gr. 1-4 uzyskują bezpośr. awans do turnieju głównego, zawod. z miejsc 3-6 z gr. 1-4 oraz z miejsc 1-2 z gr. 5-8 uzyskują awans do turnieju barażowego

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 6 p-ty poz.

7 1-4 1 STEFAŃSKA Izabela 3:0 1:3 3:2 3:2 1:3 8
8 2-5 27 6,8,9 -6,-4,9,-7 5,-7,-10,9,10 8,11,-6,-6,7 8,-4,-6,-3 11:10
9 3-6 2 MAZUR Maria 0:3 1:3 3:2 2:3 3:1 7
7 2-4 30 -6,-8,-9 10,-6,-10,-8 -8,6,-8,4,8 -8,5,-4,9,-9 9,10,-7,8 9:12
8 3-5 3 PUSTELNIK Lena 3:1 3:1 3:2 3:0 3:2 10
9 1-6 35 6,4,-9,7 -10,6,10,8 -8,9,1,-9,5 8,7,4 -14,15,5,-6,6 15:6
7 1-3 4 LICZNERSKA Maria 2:3 2:3 2:3 0:3 0:3 5
8 4-5 38 -5,7,10,-9,-10 8,-6,8,-4,-8 8,-9,-1,9,-5 -5,-3,-4 -6,-6,-3 6:15
9 2-6 5 BYRTEK Magda 2:3 3:2 0:3 3:0 1:3 7
7 1-2 43 -8,-11,6,6,-7 8,-5,4,-9,9 -8,-7,-4 5,3,4 5,-10,-6,-14 9:11
8 3-4 6 PIETRZAK Milena 3:1 1:3 2:3 3:0 3:1 8
9 5-6 46 -8,4,6,3 -9,-10,7,-8 14,-15,-5,6,-6 6,6,3 -5,10,6,14 12:8
7 1-5

8 2-3

9 4-6

data godz. s. m. 1 2 3 4 5 6 p-ty poz.

10 1-4 1 GŁÓD Jagoda 1:3 3:2 2:3 3:0 2:3 7
11 2-5 28 -4,-4,10,-10 9,-17,-7,7,6 -8,9,-5,9,-7 1,6,8 -10,12,-9,9,-4 11:11
12 3-6 2 RYDLEWSKA Adrianna 3:1 3:0 2:3 3:0 3:2 9
10 2-4 29 4,4,-10,10 3,6,5 -9,5,-9,4,-9 7,2,6 6,-9,8,-4,7 14:6
11 3-5 3 JASIŃSKA Małgorzata 2:3 0:3 3:2 3:1 2:3 7
12 1-6 36 -9,17,7,-7,-6 -3,-6,-5 -6,-7,9,9,9 8,-8,9,8 7,-9,8,-11,-9 10:12
10 1-3 4 CZARNECKA Natalia 3:2 3:2 2:3 3:0 3:0 9
11 4-5 37 8,-9,5,-9,7 9,-5,9,-4,9 6,7,-9,-9,-9 3,5,10 8,8,8 14:7
12 2-6 5 KALAT Anastazja 0:3 0:3 1:3 0:3 0:3 5
10 1-2 44 -1,-6,-8 -7,-2,-6 -8,8,-9,-8 -3,-5,-10 -6,-3,-3 1:15
11 3-4 6 CIEŚLAR Wiktoria 3:2 2:3 3:2 0:3 3:0 8
12 5-6 45 10,-12,9,-9,4 -6,9,-8,4,-7 -7,9,-8,11,9 -8,-8,-8 6,3,3 11:10
10 1-5

11 2-3

12 4-6

grupa 7 -  II kategoria

3 gru 11:40
3KS Start Nowy Sącz

5
3 gru 12:30

GUKS Prosna Wieruszów

1RKS Cukrownik Chybie

3 gru 15:55
6Ostródzianka Ostróda

4

3 gru 16:45

Lesznianka Leszna G.

2
Dekorglass Działdowo

3 gru 18:30

grupa 8 -  II kategoria

3 gru 11:40
4UKS MOSiR Dukla

2
3 gru 12:30

BOSiR ULKS Barcin

5ZKS Zielona Góra

3 gru 18:30

3 gru 15:55
1Dekorglass Działdowo

6

3 gru 16:45

UKS Lider Milicz

3
Lesznianka Leszna G.



runda 2 awans do TG
17-24

1

159 03.12 20:35 S1 3:2 (8,-6,-8,4,11)

17 PUSTELNIK Lena ZARZYCKA Martyna

151 3:1 (13,4,-4,12)

16

9 1

152 3:2 (14,-9,10,-8,8)

24 PAZIEWSKA Maja KAŁUŻA Aleksandra

160 03.12 20:35 S2 3:1 (-7,9,7,5)

8

5

161 03.12 20:35 S3 3:1 (-7,4,1,12)

21 KUFEL Hanna SOCHAJ Marcelina

153 3:1 (3,9,-7,6)

12

13 1

154 3:0 (4,3,0)

20 NOWAK Wiktoria PUŁAWSKA Helena

162 03.12 20:35 S4 3:0 (4,10,9)

4

3

163 03.12 20:35 S5 3:0 (8,7,2)

19 SOCHOCKA Martyna SOCHOCKA Martyna

155 3:2 (9,-9,-7,4,8)

14

11 1

156 3:1 (6,-7,6,7)

22 KUBOSZEK Maja KUBOSZEK Maja

164 03.12 20:35 S6 3:0 (7,4,8)

6

7

165 03.12 20:35 S7 3:0 (6,12,6)

23 RYDLEWSKA Adrianna PAWŁOWSKA Monika

157 3:1 (10,-8,10,7)

10

15 1

158 3:1 (6,-5,7,1)

18 CZARNECKA Natalia LASOTA Nadia

166 03.12 20:35 S8 3:2 (-8,-8,5,5,5)

2

2. Grand Prix Polski Żaków - Mława, 02-04.12.2022

żaczki - turniej barażowy

PIETRZAK Milena (Dekorglass Działdowo)

ZARZYCKA Martyna (Tenis Maxi Plast Ząbki)

KAŁUŻA Aleksandra (UKTS Sokół Orzesze)

SOCHAJ Marcelina (KS Start Nowy Sącz)

KAPICA Łucja (KTS MOKSiR Zawadzkie)

STEFANOWICZ Milena (Warmia Lidzbark Warm.)

03.12 19:40 S1

PUSTELNIK Lena (RKS Cukrownik Chybie)

PAZIEWSKA Maja (STS Rebel Łaskarzew)

03.12 19:40 S2

SOCHOCKA Martyna (KS Sokół Serock)

03.12 19:40 S5

SZCZUTKOWSKA Amela (LUKS Chełmno)

03.12 19:40 S3

KUFEL Hanna (Meble Anders Żywiec)

NOWAK Wiktoria (LUKS Chełmno)

03.12 19:40 S4

KULCZYK Dominika (KS Start Nowy Sącz)

CZARNECKA Natalia (Dekorglass Działdowo)

LASOTA Nadia (KS Gwiazda Bydgoszcz)

runda 1
25-32

RYDLEWSKA Adrianna (BOSiR ULKS Barcin)

03.12 19:40 S7

ADAMCZAK Lena (GLKS Orlęta Czacz)

MICHAŚ Aleksandra (ULKS Moszczenica)

03.12 19:40 S8

KUBOSZEK Maja (RKS Cukrownik Chybie)

03.12 19:40 S6

CZAJKA Angelika (SL Kalina Salos Lublin)

ZIŃCZUK Olga (Słonecz. Stok Białystok)

PAWŁOWSKA Monika (KS AZS UWM Olsztyn)

PUŁAWSKA Helena (ZKS Zielona Góra)

PORĘBA Wiktoria (UKS Wielopole)



runda 1 - 1/8 ćwierćfinały półfinały finał
>> o miejsce 9-12 5-8 3-4 2 1

1 WSZOŁEK Natalia (Skarbek Tarnowskie Góry) 209

201 →a   04.12 09:00 S8 3:1 (5,-8,6,8)

16 LASOTA Nadia (KS Gwiazda Bydgoszcz) WSZOŁEK Natalia 213

04.12 10:05 S1 3:0 (6,8,7)

9 SOCHAJ Marcelina (KS Start Nowy Sącz) KAŁUSKA Zofia WSZOŁEK Natalia

202 →b   04.12 09:00 S7 3:0 (7,8,10)

8 KAŁUSKA Zofia (Tenis Maxi Plast Ząbki) 215

04.12 11:15 S 3:0 (5,5,5)

5 BARTOSZKO Nicol (KS Bronowianka Kraków) 210 WSZOŁEK Natalia

203 →c   04.12 09:00 S6 3:0 (5,9,7)

12 KAŁUŻA Aleksandra (UKTS Sokół Orzesze) BARTOSZKO Nicol KLAG Maja

04.12 10:05 S2 3:2 (8,9,-5,-6,11)

13 PAWŁOWSKA Monika (KS AZS UWM Olsztyn) KLAG Maja

204 →d   04.12 09:00 S5 3:1 (-12,4,7,4)

4 KLAG Maja (KS Gorce Nowy Targ)

04.12 12:25 S 3:1 (-11,8,6,4)

3 HONKOWICZ Zuzanna (MKS Radość Gorlice) 211 WSZOŁEK Natalia

205 →e   04.12 09:00 S4 3:0 (7,7,10)

14 ZARZYCKA Martyna (Tenis Maxi Plast Ząbki) HONKOWICZ Zuzanna 214

04.12 10:05 S3 3:0 (9,8,9)

11 KUBOSZEK Maja (RKS Cukrownik Chybie) KOWALIK Greta HONKOWICZ Zuzanna

206 →f   04.12 09:00 S3 3:1 (4,-4,2,2)

6 KOWALIK Greta (LUKS Chełmno) PORĘBA Małgorzata

04.12 11:15 S 3:0 (7,7,6)

7 SZARMACH Julia (Ostródzianka Ostróda) 212

207 →g   04.12 09:00 S2 3:1 (-11,12,6,9)

10 SOCHOCKA Martyna (KS Sokół Serock) SZARMACH Julia PORĘBA Małgorzata

04.12 10:05 S4 3:0 (12,6,5)

15 PUŁAWSKA Helena (ZKS Zielona Góra) PORĘBA Małgorzata

208 →h   04.12 09:00 S1 3:0 (8,6,5)

2 PORĘBA Małgorzata (Politechnika Rzeszów)

runda o miejsce 9-12
13-16 9-12

a LASOTA Nadia (KS Gwiazda Bydgoszcz) 333

301 04.12 10:05 S5 3:1 (-5,10,10,7)

b SOCHAJ Marcelina (KS Start Nowy Sącz) SOCHAJ Marcelina

c KAŁUŻA Aleksandra (UKTS Sokół Orzesze) KAŁUŻA Aleksandra

302 04.12 10:05 S6 3:2 (-8,8,3,-9,9)

d PAWŁOWSKA Monika (KS AZS UWM Olsztyn)

e ZARZYCKA Martyna (Tenis Maxi Plast Ząbki) 334

303 04.12 10:05 S7 3:2 (-6,8,7,-8,7)

f KUBOSZEK Maja (RKS Cukrownik Chybie) KUBOSZEK Maja

g SOCHOCKA Martyna (KS Sokół Serock) PUŁAWSKA Helena

304 04.12 10:05 S8 3:0 (8,7,6)

h PUŁAWSKA Helena (ZKS Zielona Góra)
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poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.
1 47161 WSZOŁEK Natalia 1637 2012 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 100

2 55444 PORĘBA Małgorzata 1095 2012 Politechnika Rzeszów PKR 94

3-4 49713 KLAG Maja 3608 2012 KS Gorce Nowy Targ MŁP 82

55509 HONKOWICZ Zuzanna 1830 2013 MKS Radość Gorlice MŁP 82

5-8 54296 KAŁUSKA Zofia 684 2012 Tenis Maxi Plast Ząbki MAZ 71

49898 BARTOSZKO Nicol 1378 2012 KS Bronowianka Kraków MŁP 71

54086 KOWALIK Greta 1494 2012 LUKS Chełmno KPM 71

53813 SZARMACH Julia 6995 2014 Ostródzianka Ostróda WMZ 71

9-12 59939 SOCHAJ Marcelina 3565 2012 KS Start Nowy Sącz MŁP 62

52002 KAŁUŻA Aleksandra 3436 2013 UKTS Sokół Orzesze ŚLS 62

54110 KUBOSZEK Maja 1566 2012 RKS Cukrownik Chybie ŚLS 62

60108 PUŁAWSKA Helena 6569 2012 ZKS Zielona Góra LBU 62

13-16 54273 LASOTA Nadia 4490 2013 KS Gwiazda Bydgoszcz KPM 59

60451 PAWŁOWSKA Monika 5644 2012 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 59

54957 ZARZYCKA Martyna 692 2012 Tenis Maxi Plast Ząbki MAZ 59

60069 SOCHOCKA Martyna 7067 2013 KS Sokół Serock MAZ 59

17-24 54111 PUSTELNIK Lena 1570 2012 RKS Cukrownik Chybie ŚLS 55

51806 PAZIEWSKA Maja 6461 2012 STS Rebel Łaskarzew MAZ 55

54909 KUFEL Hanna 5840 2015 Meble Anders Żywiec ŚLS 55

54087 NOWAK Wiktoria 1496 2012 LUKS Chełmno KPM 55

55482 PORĘBA Wiktoria 6523 2013 UKS Wielopole PKR 55

54708 ZIŃCZUK Olga 5834 2012 Słonecz. Stok Białystok PDL 55

61140 RYDLEWSKA Adrianna 2029 2012 BOSiR ULKS Barcin KPM 55

54170 CZARNECKA Natalia 4207 2012 Dekorglass Działdowo WMZ 55

25-32 51589 STEFANOWICZ Milena 241 2013 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 52

54161 PIETRZAK Milena 4216 2012 Dekorglass Działdowo WMZ 52

59880 KAPICA Łucja 3652 2013 KTS MOKSiR Zawadzkie OPO 52

57253 KULCZYK Dominika 3570 2014 KS Start Nowy Sącz MŁP 52

54085 SZCZUTKOWSKA Amela 1504 2012 LUKS Chełmno KPM 52

53646 CZAJKA Angelika 6607 2012 SL Kalina Salos Lublin LLS 52

55700 ADAMCZAK Lena 2290 2013 GLKS Orlęta Czacz WLP 52

54402 MICHAŚ Aleksandra 4013 2013 ULKS Moszczenica ŁDZ 52

33-36 55272 BUKOWSKA Amelia 6330 2013 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 48

55229 BANIEWSKA Iga 6810 2012 GKTS Giżycko WMZ 48

60869 STEFAŃSKA Izabela 3566 2013 KS Start Nowy Sącz MŁP 48

54254 CIEŚLAR Wiktoria 162 2012 Lesznianka Leszna G. ŚLS 48

37-40 56163 KUBOSZEK Nicola 1567 2013 RKS Cukrownik Chybie ŚLS 45

62544 YANUSHKEVICH Valeryia 5443 2013 UKS TS Ósemka Białystok PDL 45

51561 BYRTEK Magda 160 2012 Lesznianka Leszna G. ŚLS 45

55094 GŁÓD Jagoda 2823 2012 UKS MOSiR Dukla PKR 45

41-44 57380 TUTAK Dagmara 4582 2012 Chrobry Międzyzdroje ZPM 43

54165 STENKEL Zuzanna 4218 2012 Dekorglass Działdowo WMZ 43

61520 MAZUR Maria 125 2013 GUKS Prosna Wieruszów ŁDZ 43

55341 JASIŃSKA Małgorzata 6558 2014 ZKS Zielona Góra LBU 43

45-48 55092 BAZYLEWSKA Amelia 1952 2014 MKS Wolavia Wołów DŚL 40

58762 LICZNERSKA Maria 6992 2014 Ostródzianka Ostróda WMZ 40

61563 KALAT Anastazja 752 2013 UKS Lider Milicz DŚL 40
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